La señora MARTHA LILIANA FERNANDEZ PALACIO en 

representación de la menor L. S. F., quien actúa a través de apoderado 

judicial, promovió demanda ejecutiva de alimentos en contra del señor 

MAURICIO SANCHEZ QUINTERO, con el fin de obtener el pago de la 

suma de DIECISEIS MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS 

($16.200.000), correspondiente a las cuotas alimentarias adeudada del 

mes de abril de 2023 hasta el mes de noviembre de 2023, incluyendo 

cuotas extras, ello teniendo como fundamento el acta de Conciliación 

914 del 24 de abril de 2023 llevada a cabo en la Personería de Santiago